



機種コード: T5-02-49

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
002	D0-50-65-6VB	オイルシール VB-50656	1	045	D0-01-60-OPR	Oリング P-16	1
003	D2-55-19-370	クラッチハウジング	*1	046	D1-03-25-424	エアインレット (PT)	1
004	D2-55-15-420	ハウジング プッシュ	1	047	D0-02-10-OPR	Oリング P-21	1
005	D2-55-15-510	スペーサ	1	048	D1-03-25-D30	コントロールバルブキャップ	1
008	D2-55-15-A20	アンビルシヤク	1	051	D1-03-25-421	リハースバルブ プッシュ	1
009	D2-55-15-220	リテーニング リング	1	052	D1-03-25-E11	リハースバルブ	1
010	D2-55-05-230	カムリリースプ リング	1	053	D2-01-91-230	スプリング	1
011	D2-55-15-C80	ケーシング	1	054	D0-04-00-USB	スチールボール 4MM	1
012	D2-55-05-C90	ハンマーピン	2	055	D0-01-50-OPR	Oリング P-15	1
013	D0-16-11-OSB	スチールボール 11/16	1	056	D1-03-25-011	コントロールバルブ ノブ	1
014	D2-55-15-080	カム	1	060	D1-03-25-180	トリガ (OUT)	1
015	D2-55-15-D80	カムボールハブ イロツト	1	062	D0-40-28-OSP	スプリングピン 4X28	1
016	D2-04-55-350	クラッチハウジング ハブツキン	1	063	D0-40-21-8NK	ニードルピン 4X21.8	1
017	D2-04-55-D50	プロテクタ (F)	1	064	D0-40-32-OSP	スプリングピン 4X32	1
018	D3-43-08-C10	デットハンドル	1	066	D1-03-25-426	コントロールバルブ プッシュ	1
019	D0-06-00-OSW	スプリング ワッシャー M6	4	067	D0-01-60-OPR	Oリング P-16	1
020	D0-06-18-OCB	ロツカクナツキボルト M6X18	4	068	D0-30-08-USP	スプリングピン 3X8	1
021	D0-08-00-OSW	スプリング ワッシャー M8	4	069	D0-40-32-OSP	スプリングピン 4X32	1
022	D0-08-45-OCB	ロツカクナツキボルト M8X45	4	071	D0-08-00-OSW	スプリング ワッシャー M8	4
023	D0-08-00-OSW	スプリング ワッシャー M8	4	072	D0-08-25-OCB	ロツカクナツキボルト M8X25	4
024	D0-08-00-HNN	ロツカクナツト M8	4	075	D1-03-25-231	スプリング	2
025	D2-55-19-210	モータケース	1	076	D0-04-00-USB	スチールボール 4MM	2
027	D0-62-06-Z00	ベアリング 6206Z	1	077	D0-05-00-OSW	スプリング ワッシャー M5	4
028	D2-55-15-040	フロントエンドプレート	1	078	D0-05-15-OCB	ロツカクナツキボルト M5X15	4
029	D2-55-15-490	ロータ	1	079	D2-05-05-020	エキゾーストラバー	1
030	D2-04-55-500	ベアリング	6	080	D0-03-12-OCB	ロツカクナツキボルト M3X12	2
031	D2-04-55-190	ライナ	*1	081	DT-K0-20-000	ネームプレート	1
032	D0-40-20-OSP	スプリングピン 4X20	2	082	D0-00-32-PBY	リベット	4
033	D2-40-05-050	リアエンドプレート	*1	803	D2-55-19-110	クラッチハウジング CP (INCL:No. 2, 3, 4)	1
034	D0-40-08-OSP	スプリングピン 4X8	1	825	D2-55-19-200	モータハウジング ASSY (Incl:No. 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 79, 80)	1
035	D0-62-05-000	ベアリング 6205	1	831	D1-04-55-230	ライナ CP (Incl:No. 31, 32)	1
036	D2-04-55-351	モータハウジング ハブツキン	1	833	D2-40-05-220	リアエンドプレート CP (Incl:No. 33, 34)	1
037	D2-04-55-D51	プロテクタ (R)	1	840	D2-55-19-300	ハンドル ASSY (OUT) (Incl:No. 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 75, 76, 77, 78)	1
038	D0-60-10-000	ベアリング 6010	1				
040	D2-55-19-D40	ハンドル	1				
041	D1-03-25-422	スロットバルブ プッシュ	1				
042	D1-03-25-280	スロットバルブ ツシュロツト	1				
043	D0-08-05-0GB	ボールレタコンムボール 5/8	1				
044	D1-03-25-232	スロットバルブ スプリング	1				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。